E.S.E. HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE
PAMPLONA
NIT 890.501.019-9

Gobemacibn
de Norte de
Santander

EVALUACION TECNICA Y FINANCIERA
PROCESQ SA20CPMEC-012

PROPONENTE 1: UNION TEMPORAL HOSPITAL PAMPLONA 2020

OBJETO CONTRACTUAL:

MANTENIMIENTO DE OBRA Y REMODELACION DE REDES HIDRAULTCAS Y SANTTARIAS DARA LA ESE HOSPITAL SAN JAN
DE DIOS DE PAMPLONA Y SUS ORGANISMOS DE SALUD ADSCRITOS

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia v con fundamento en el articulo 45, Numeral 1, de Ia

Resolucién No. 218 del 04 de septiembre de 2014 -Manual de Contratacién, se procede a evaluar la propuesta recepcionada
oportunamente, tal como consta en la respectiva acta de cierre.

REQUISITOS HABILITANTES
oo oot | _DUmsmn | oww | s
GENERAL | ESPECIFICA 5
U.T HOSPITAL
1 | PAMPLONA 2020 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES: ] o
'EVALUACION

Se evalda la propuesta del proveedor UNION TEMPORAL HOSPITAL PAMPLONA 2020 conforme los criterios de
seleccion contemplados en los términos de condiciones:

FINANCIERA: Se evaluara de acuerdo al RUP.

No: CRITERIOS UNION TEMPORAL HOSPITAL PAMPLONA
2020
CUMPLE NO CUMPLE
1 CAPITAL DE TRABAIO X
2 LIQUIDEZ X
3 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO X
5 PATRIMONIO X
6 RENT. DEL PATRIMONIO X
7 RENT. DEL ACTIVO X
EVALUACION FINANCIERA SEGUN RUP ANALISIS UT HOSPITAL PAMPLONA 2020
INDICADOR
INDICADOR SMMLV: CUMPLE/NO
EXIGIDO FORMULA DATOS EMPRESA RUP %
FINANCIERO EMPRESA $877307 CUMPLE
Capital de
trabajo OBRA 2200 SMMLV ,:g‘l;g;%RRIENTE =PREIVD 208585882,3 | 32.110.261 | 176.475.621 95 199
AMBIENTE
Capital de ACTIVO CORRIENTE — PASIVO
285, .350. .835.423 8
trabajo JARICO 2200 SMMLV CORRIENTE 714.285.833 8.350.410 | 705.935 1
Capital de
trabajo UT
HOSPITAL 2200 SMMLV 100% 207 CUMPLE
PAMPLONA
2020
Liquidez QBRA ACTIVO CORRIENTE / PASIVO
.585. .110. 93 ;
AMBIENTE 25 CORRIENTE 208.585.882 | 32.110.261 | 6,495926092 6,43
n— ACTIVO CORRIENTE / PASIVO
Liquidez JARICO 25 CORRIENTE 714.285,833 8.350.410 | 85,53501341 1 0,86
Liquidez UT
HOSPITAL ACTIVO CORRIENTE / PASIVO
7,29 CUMP
PAMPLONA L CORRIENTE 300% MELE
2020
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E.S.E. HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE
Gobernacibén PAMPLONA
de Norte de NIT .501.010-0
Santaader 890.50
Nivel de
ient Al
endeudamients | o | [PASVOTOTAL/ACTVOTOTAL | o) 410561 | 217.801.304 | 0376061571 | 09 0,37
OBRA * 100
AMBIENTE
Nivel de
endeudamientn | s50% | PASIVOTOTAL/ACTIVOTOTAL) | 440 051 572 | 938.898.786 0,148920282 1 0,0015
*101
JARICO
Nivel de
endeudamiento
ARG L :
UT HOSPITAL <50% |V N phi Lo 100% 37,47 | CUMPLE
PAMPLONA
2020
Patrimonio
OBRA 2150 SMMLV | PATRIMONIO EN SMIMLY 135.075.043 99
AMBIENTE 152,3435708
Fanimani 2150 SMMLV | PATRIVIONIO EN SMMLY 795.077.714 1
JARICO 9,10
Patrimonio UT
HOSPITAL
PAMPLONA 2150 SMMLV | PATRIMONIO EN SMMLV 100% CUMPLE
2020 161,45
Rentabilidad
dei Patrimonio UTiLiDAD
e > 10% OPERACIONAL/PATRIMONIO*100 | 173759080 | 135.079.043 | 1,286350763 | 99 1,27
AMBIENTE
Rentabilidad iR
del Patrimonio > 10% OPERACIONAL/PATRIMONIO* 100 | 622322429 | 799.077.714 | 0,778800883 1 0,01
JARICO
Rentabilidad
del Patrimonio
UTILIDAD
UT HOSPITAL >10% . 100% 1,28 | CUMPLE
AR OPERACIONAL/PATRIMONIO*100
2020
Rentabilidad (UTILIDAD OPERACIONAL/ACTIVO
s & (i ey 173.759,030 | 217.821.304 | 0,797713661 | 99 0,79
Rentabilidad (UTILIDAD OPERACIONAL/ACTIVO
A 5108 | Lo 622.322.429 | 938.898.786 | 0,662821636 1 0,01
Rentabilidad (UTILIDAD OPERACIONAL/ACTIVO 00%
del Activo 220% TOTAL*100 * QE CUMPLE
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E.S.E. HOSPITAL SAN 1UAN DE DIOS DE

PAMPLONA
NIT 890.501.019-9

EXPERIENCIA: se evaluara de acuerdo al RUP.

EXPERIENCIA UNION TEMPORAL HOSPITAL PAMPLONA 2020
NOMBRE O
RAZON SOCIAL VALOR CONTRATO EECHA
DE LA EMPRESA O | N° CONTRATO | OBJETO DEL CONTRATO | TOTAL INCLUIDAS SUSCRIPCION
PERSONA ADICIONALES
CONTRATANTE
PRESTACION DE SERVICIOS
DE MANTENIMIENTO Y
HOSPITAL SAN REPARACION DE REDES
ELECTRICAS E
BLAS 11 NIVEL DE HIDROSANITARIAS, GASES
ATENCION 1347 DE 2014 : 90.000.000 02/09/2014
MEDICINALES, AIRE
EMPRESA SOCIAL = o
DEL ESTADO ACONDICIONADO Y
VENTILACION MECANICA
DEL HOSPITAL SAN BLAS II
NIVEL E.S.E
CONTRATACION DEc§ LAS
OBRAS DE ADECUACION DEL
INSTETUTO LABORATORIO DE BIOLOGIA
DEPARTAMENTAL MOLECULAR. INSTTFUTO
Dﬁ gﬁ_ll._lél:[)) EE 1317 DE 2016 DEPARTAMENTAL DE SALUD, 122.892.111 22/12/2016
SANTANDER MUNICIPIO DE CUCUTA,
DEPARTAMENTO DE NORTE
DE SANTANDER
[ TOTAL 203.892.111

DATOS TOMADOS DEL RUP Y CERTIFICACION ADJUNTA DE LA EMPRESA.

NOMBRE DEL EXPERIENCIA consp:zltj:ﬁﬁ:r% beL | VALOR CONTRATADO EN
o
CONTRATANTE N bl SMMLV
ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA- HOSPITAL SAN 84 84 139,67
BLAS IT NIVEL
INSTITUTO
DEPARTAMENTAL DE
SALUD NORTE DE 92 2 36658
SANTANDER
| TOTAL sSMmLV 306,25
PRESUPUESTO OFICIAL $100.000.000 12784
SMMLV 2020 $ 877.803,00 '
COMPONENTE OPERATIVO
NO
HORAS DESCRIPCION PERFIL OCUPACIONAL cumpLe| 0

DIRECTQR DE OBRA Para el
presente proceso deberd ser
Ingeniero Civil con matricula
profesional vigente, con
experiencia profesional no

Presentar la matricula o tarjeta
profesional vigente expedida por el X
Consejo Profesional correspondiente.

Presentar diploma o acta de grado de

especializacién.
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Gobemmacion
de Norte de
Santander

E.S.E. HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE
PAMPLONA
NIT 820.501.019-9

menor de diez (10) afios,
(CERTIFICACION DEL COPNIA), y
especializacién en alta gerencia.
La disponibilidad al proyecto
sera del 50% y debera estar
presente en la toma de
decisiones, en los Comités de
Obra, en los Comités de
Seguimiento y en general,
cuando la entidad lo requiera.

Anexar minimo DOS {2) certificaciones
laborales, de obras civiles en general,
las cuales estén debidamente firmadas
por el contratante, gue contengan
como minimo: nombre del contratante,
objeto del contrato, cargo
desempeiiado, fechas de inicio y
terminacion.

La experiencia de los profesionaies solo
podra ser contabilizada a partir de la
matricula profesional.

RESIDENTE DE OBRA

Para el presente proceso debera
ser

Ingeniero Civil con matricula
profesional vigente, con
experiencia

profesional no menor de cinco
(05)

afios, (CON CERTIFICACION DEL
COPNIA) La dispanibilidad al
proyecto

serd del 100% y debera estar
presente

en la toma de decisiones, en los
Comités de Obra, en los Comités
de

Seguimiento y en general,
cuando la

entidad lo requiera.

ESP

Presentar la matricula ¢ tarieta
profesional vigente expedida por el
Consejo Profesional correspondiente.

Anexar minimo DOS (2) certificaciones
laborales, de obras civiles en general,
las cuales estén debidamente firmadas
por el contratante, gue contengan
como minimo: nombre del contratante,
objeto del contrato, cargo
desempefiado, fechas de inicioy
terminacion

La experiencia de los profesionales solo
podra ser contabilizada a partir de la
matricula profesional.

Para el presente proceso sera un
técnico o tecnélogo de la
construccion,

con un minimo de experiencia
profesional no menor de Cinco
(05)

afios, de los cuales debe tener
como

minimo Tres (03) afios como
maestro

de obra para este tipo de
mantenimientos y la dedicacién
Y

permanencia sera dei 100%.
Durante

Ia ejecucién de actividades de
obras de

mantenimiento previa
coordinacion

con el supervisor.

-Anexar minimo DOS (2) certificaciones
laborales, de obras civiles en general,
las cuales estén debidamente firmadas
por el contratante, que contengan
como minimo: nombre del contratante,
objeto del contrato, cargo
desempefiado, fechas de inicio y
terminacién.
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E.S.E. HOSPITAL SAN IUAN DE DIOS DE
Gobemacion PAMPLONA
de Norte de i
sy NIT 820.501.019-¢
CRITERIOS DE SELECCION
No: CRITERIOS UNION TEMPORAL HOSPITAL
PAMPLONA 2020
PUNTAJE
1 PRECIO 200
2 EXPERIENCIA 100 _‘
PROPUESTA ECONOMICA:
ITEM DESCRIPCION | UND | canT | vALORUNITARIO [ VALOR TOTAL
1. ADECUACION BAND URGENCIAS
% § Localizacion y replanteo m2 15,60 S 4,880 76.128,00
1,2 Demolicion Manual de Pisos M2 15,60 5 12,513 S 195.202,80
i3 Excavacion M3 1,00 S 46.922 5 46.922,00
Suministro, instalacion y mantenimiento
14 . ML C S 12.75 27.
il Tuberia hidraulica de ¢ 1/2" = 29,0 ¥ 0 > 127.500,00
Suministro, instalacion y mantenimiento
L5 | Tuberia hidraulica de ¢ 3/4* Wi 700 ¥ B 3159700
Suministro, instalacion y mantenimiento
1,6 Tuberia sanitara de & 2" ML 7,00 S 83.877 S 587.139,00
1,7 | Afinado de piso miz 14,60 5 34.035 3 456.511,00
18 z:lér;m'stro e instalacion de piso en tableta de M2 3,60 $ 41,455 $ 149.238,00
1,9 Surfumstru e instalacion de piso en granito M2 1,00 $ 146.062 $ 146.062,00
pulido
1.10 | Suministro e instalacion de ducha UND 1,00 S 140,351 S 140.351,00
111 Summfstro e |nstglacmn de piso en tableta en M2 11,00 $ 57.067 S 627.737,00
ceramica comercial blanca
1,12 Estuco M2 3,00 5 9.436 5 28.308,00
1,13 | Pintura en vinilo altura mayor a 2 metros M2 3,00 3 10.200 30.600,00
1,i4 | Guarda escoba granito puiido Vil i5 5 62.345 93.517,50
TOTAL CAPITULO I S 3.123.203,30
2. ADECUACION BANO PARA CUARTO DE ENFERMERIA URGENC!AS
2,1 Localizacion y replanteo M2 4,00 S 4.880 S 19.520,00
22 Demolicion de Pisos en cerdamica mz2 2,70 s 12.513 s 33.785,10
2,3 | Desmonte Aparato Sanitario UND 1,00 S 19.450 S 19.450,00
2,4 Demolicion manual de Muro e=0.15 M2 2,00 S 12.600 S 25.200,00
2,5 Division en muro bloque M2 2,50 S 67.145 5 167.862,50
Suministro, instalacion y mantenimiento
2,6 Tuberia hidraulica de ¢ 1/2" ML 10,00 S 12.750 s 127.500,00
Suministro, instalacion y mantenimiento
2 4 Tuberia hidraulica de ¢ 3/4" ML 10,00 S 53.941 S 539.410,00
Suministro, instalacion y mantenimiento
2,8 Tuberia sanitaria de dy 2" ML 10,00 S 83.877 S 838.770,00
2,8 Suministro e instalacién de Sanitario UND 1,00 S 287.579 S 287.579,00
2,10 | Suministro e instalacidon de Lavamanos UND 1,00 3 105.920 S 105.920,00
211 | Afinado de piso M2 4,00 S 34.035 S 136.140,00
212 Sumln!stro e instalacion de piso en tableta en M2 2,70 $ 57.067 $ 154.080,50
ceramica
Suministro e instalacion de puerta en madera
i , 15.7 # ,0
213 | (0.60%2.10m) UND 1,00 $ 315712 | § 315.712,00
2.14 Estuco M2 3,00 S 9.436 S 28.308,00
2.15 Pintura en vinilo M2 3,00 5.500 S 28.500,00
2.16 | Pintura en vinilo altura mayor a 2 metros M2 2,00 10.200 S 20.400,00
TOTAL CAPITULD S 2.848.137,50
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E.S.E. HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE
PAMPLONA
NIT 890.501.019-9

3. BANOS CONSULTA EXTERNA SEGUNDO PISO

34 Localizacion y replanteo M2 13,00 5 4.880 5 63.440,00

3.2 Demolicion de enchapes pared M2 32,00 S 12.513 5 400.416,00

3.3 | Demolicion de piso en cerdmica m2 13,00 S 12.513 S 162.669,00

34 Desmonte de sanitarios UND 13,00 S 19.450 S 252.850,00

35 Desmonte de lavamanos UND 13,00 S 18.812 S 244.556,00

3.6 Excavacion de material sin clasificar M3 1,00 S 46.922 S 46.922,00
Suministro, instalacion y mantenimiento

3.7 Tuberia hidraulica de ¢ 1/2" ML 10,00 S 12.750 5 127.500,00

== Suministro, instalacion y mantenieminto = = = i ~ o

38 Tuberia hidraulica de & 3/4" ML 10,00 5 53.841 5 535.410,00
Suministro, instalacion y mantenimiento

B bt 2" ML 8,00 $ 83.877 5 671.016,00

3.10 Afinado de piso M2 8,00 S 34.035 3 272.280,00
P p - Z

311 umm?stm e instalacion de piso en tableta en M2 16,50 $ 57.067 8 941.605,50
ceramica

3.12 | Pafiete murc M2 25,00 S 19.463 s 486.575,00

3.13 | Suministro e instalacion de enchape M2 25,00 S 55.693 5 1.392.325,00

3.14 | Desmonte manual de puertas en madera UND 2,00 S 19.450 S 38.900,00

3.15 suministro e instalacion de puertas en UND 4,00 5 320.049 s 1.280.196,00
madera

3.16 | suministro e instalacion de sanitario UND 13,00 5 287.579 S 3.738.527,00

3.17 | Suministro e instalacion de lavamanos UND 13,00 S 105.920 S 1.376.960,00

3.18 | Cielo raso en Drywall de 1/2" M2 25,00 $ 47.940 S 1.198.500,00

219 Syministro e instalacion de kit de bafio para UND 1,00 ¢ 550.000 g 550.000,00
discapacitados

3.20 | Instalacién de Lavamanos para discapacitados UND 1,00 S 170.000 3 170.000,00

3.21 | instalacidn de Inodoros para discapacitados UND 1,00 S 650.000 5 650.000,00
TOTAL CAPITULO 5 14.604.647,50

4. TERCER PISO

4.1 | Localizacion y replanteo m2 13,00 S 4.880 S 63.440,00

4.2 Demolicion de pisos M2 57,20 S 12.513 3 715.743,60

4.3 Demolicion de enchapes M2 175,00 | & 12.513 S 2.189.775,00

4.4 Desmonte de barras de seguridad obsoletas UND 2,00 5 19.450 S 38.900,00

4.5 | Desmonte de lavamanos UND 3,00 S 19.450 S 58.350,00

46 Desmonte de inodoro UND 3,00 s 19.450 S 58.350,00

47 Excavacion M3 1,50 S 46.922 S 70.383,00
Suministro, instalacion y mantenimiento

A . , 750 .000,

5 Tuberia hidraulica de ¢ 1/2" Mk e > 124y 3 £AR 002,00
Suministro, instalacion y mantenieminto

4.9 Tuberia hidraulica de & 3/4" ML 20,00 S 53.841 5 1.078.820,00
Suministro, instalacion y mantenimiento

A i 2" ML 22,00 |s 83.877 S 1.845.294,00

411 | Afinado de piso M2 50,00 S 34.035 S 1.701.750,00

4,12 | Suministro e instalacion de enchape M2 175,00 s 55.693 S 9.746.275,00

4.13 | Suministro e instalacion de piso en ceramica M2 57,20 S 57.067 S 3.264.232,40

4.14 Estuco M2 84,00 s 9.436 5 792.624,00

4.15 | Pintura en vinilo altura menor a 2 metros M2 84,23 S 9.500 S 800.192,40

4.16 | Pintura en vinilo altura mayor a 2 metros M2 10,00 S 10.200 S 102.000,00
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E.S.E. HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE
Goberaacién PAMPLONA

de Norte de o
S::ntander NIT 890.501.019-0

Suministro e instalacion de lavamanos
4.17 consultorio de citologfa UND 1,00 S 105.920 S 105.520,00
Suministro e instalacion de Divisidn en PVC
4.18 | con corredora en aluminio para vestier de UND 1,00 S 378.967 S 378.967,00
citologia
.. — . 5
419 SIIJmInIStrO e instalacion de kit de bafio para UND 1,00 5 550.000 $ 550.000,00
discapacitados
Suministro e instaiacion de meson de
4.20 |lavamanos en acero inoxidable para area de UND 1,00 5 450.000 5 450.000,00
curaciones (0.6%1.3m)
4,21 | Suministro e instalacion de lavamanos UND 22,00 3 105.920 | §$ 2.330.240,00
4.22 | suministro e instalacion de sanitario UND 22,00 S 287.579 S 6.326.738,00
4.23 | instaiacion de Lavamanos UND 2,00 5 55.000 S 110.000,00
4.24 | Instalacidn de Inodoros UND 2,00 S 55.000 5 110.000,00
4.25 | Instalacion de Lavamanos para discapacitados UND 1,00 S 170000 | S 170.000,00
4.26 | Instalacién de Inodoros para discapacitados UND 1,00 S 650.000 | S 650.000,00
TOTAL CAPITULO S 33.962.994,40
5. SEGUNDO PISO HOSPITALIZACION
51 Sf.m'umstro.e m.stalacu?n c?e kl.t de bafio F}ara UND 52,00 | $ 156.093 S 8.116.836,00
gineco-Pediatria-hospitalizacion-urgencias
5.2 Suministro e instalacion cintas antideslizantes UND 1,00 S 15.000 S 15.000,00
5.3 Demolicion de Pisos en tableta alfa M2 17,00 5 12.513 5 212.721,00
54 Desmonte de estructura en cielo raso en M2 500 $ 2.281 3 11.405,00
drywall
55 Demolicion de enchapes pared M2 45,00| 5 12.513 5 563.085,00
Suministro, instalacion y mantenimiento
5.6 Tuberia hidraulica de ¢ 1/2° ML 18,00} & 12.750 S 229.500,00
Suministro, instalacion y mantenieminto
57 | raben e de .3/4" ML 22,00 53.941 $ 1.186.702,00
5.8 Sumln.lstro, .insfalaczon \,:rmantenlmiento ML 18,00 | $ 83.877 $ 1.509.786,00
Tuberia sanitaria de ¢ 2
5.9 Muro en bloque E=0.15 M2 500 S 67.145 S 335.725,00
5.10 Pafiete muro M2 500| S 19.463 S 97.315,00
511 Suministro e instalacion de enchape para M2 40,00] & 55.693 $ 2.227.720,00
pared
512 Sumlnfstro e instalacion de piso en tableta en M2 17.00| 57.067 s 570.138,00
ceramica
Suministro e instalacion de lavatraperos o iy ~ . s
5.13 UND 1,00| 5 580.000 S 580.000,00
enchapado
5.14 | Suministro e instalacion de ducha UND 1,005 140.351 S 140.351,00
Suministro e intalacion de barra fija de
5.15 seguridad DUCHA UND 1,00| S 156.093 S 156.093,00
suministro e instalacion de puertas en
| g 2
5.16 madera (1.35*2.15) LIND 1,008 320042 s 220.049,00
5.17 | Suministro e intalacién de sifon UND 300( S 4.200 S 12.600,00
518 Suministro e instalacion de llave de paso UND 200 3 10.260 g 20.520,00
lavavo
5.19 | Suministro e instalacion de puerta en madera UND 1,00 $ 315.712 S 315.712,00
520 Suministro e Instalacion de llave tipo jardin UND 1,00/ § 3.500 $ 3.500,00
para el lavatrapero
TOTAL CAPITULD L 17.024.759,00

6. BANO CUARTO MEDICOS
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E.S.E. HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE ]
B | Goberancién PAMPLONA ‘
1} de Norte de .501.010-
l ol s NIT 800.501.019-9 1
L |
6.1 | Demolicion de Pisos en ceramica M2 250 % 12.513 5 31.282,50
6.2 Demolicion de enchape en pared w2 950 8 12.513 5 118.873,50
6.3 Desmonte de estructura en madera M2 040 S 19.450 S 7.780,00
6.4 Suministro e instalacién de Sanitario UND 1,00 5 287.579 s 287.579,00
Suministro, instalacion y mantenimiento
6.5 Tuberia sanitaria de & 2" ML 10,0? 83.877 S 838.770,00
6.6 | Suministro e instalacién de ducha UND 1,00| S 140.351 S 140.351,00
G7 Suministro e instalacién de lavaimanos UND 1,061 5 105.520 5 105.820,00
68 | Suministro e instalacion de enchape pared M2 950 S 55.693 529.083,50
69 | Suministro e instalacion de piso en ceramica M2 2,50 % 57.067 S 142.667,50
6.10 | Afinado de piso m2 2,501 § 34.035 S 85.087,50
TOTAL CAPITULO 5 2.287.394,50
7.ASEO Y RETIRO DE ESCOMBROS
| 71 |Aseo 6l 1]$  s500.000 500.000,00
7.2 | Limpieza y retiro de escombros GL 1,60 $ 2.000.000 2.000.000,00
TOTAL CAPITULD S 2.500.000,00
TOTAL COSTO DIRECTO 76.351.136,20
ADMNISTRACION {A) (20%) $ 15.270.227,24
IMPREVITOS {1} (5%) S 3.817.556,81
UTILIDAD {U) {5%) 5 3.817.556,81
IVA SOBRE LA UTILIDAD (19%} S 725.335,78
TOTAL COSTOS s g9.981.813
ORDEN DE ELEGIBILIDAD
ORDEN DE PUNTAJE |
ELEGIBILIDAD PROPONENTE PRECIO EXPERIENCIA TOTAL
Primer Lugar UNION TEMPORAL 200 100 300
HOSPITAL PAMPLONA
2020
Segunclo Lugar - - - i
Tercer Lugar s " s 5
Con base en lo anterior, se recomienda la propuesta presentada por la empresa UNION TEMPORAL HOSPITAL PAMPLONA
2020, puesto que €s viable técnica y financieramente, con lo estipulado en los términos de condiciones para la convocatoria
publica de menor cuantia N° SA20CPMEC-012.
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